PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2145/SGNJ/2022

Tatuí, 13 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 1681, 2091, 2302,

2325, 2330, 2350, 2388 e 2544/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Fazenda, Finanças, Planejamento e

Trabalho.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA DE TATUÍ

PELO TRABALHO V

PLANEJAMENTO,TRABALHO[cAchBe
Tatuí, 19 de setembro de 2022.

À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2325/2022

Prezado Senhor.

Informo que será realizado levantamento orçamentário para a

realização da pavimentação das principais ruas do bairro Jardim Gramado, e tão logo

finalizado, será apresentado cronograma de execução de obras, conforme orçamento

e demanda técnica existente no âmbito desta Municipalidade.

Por oportuno, informamos que são realizadas manutenções nas vias do

lote nto, tendo sido colocados rejeitos cerâmicos para a compactação do solo, a           OSTA DE CAMARGO

DIRETOR ESTRATÉGICO

SECRETÁRIODE

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP

Fone: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900